
Dálkové  ovládání  s  otočným  kolečkem  (2,4  GHz)

Obsah

Číslo  modelu:  K3 /  K3S

Podřízená  nová  značka

Instalace  baterie ................................................ ...................................................... ............  3

Parametry  produktu

Pokyny  pro  spárování/vymazání  kódů  s  lampami

2

...................................................... ...................................................... ...

Popis  tlačítka ................................................ ...................................................... ..  3

2Vlastnosti  produktu

...................................................... ...................................................

Poznámky  k  instalaci ................................................ ...................................................... .....  5

Pozornost ................................................. ...................................................... ...................  6

4...................................................

Machine Translated by Google



Vysílací  výkon:  6dBm

RF:  2,4  GHz

Pracovní  teplota:  -10~40°CPracovní  napětí:  3V  (baterie  CR2032)

Spotřeba  energie  v  pohotovostním  režimu:  <6μA

Číslo  modelu:  K3 /  K3S

Dálkové  ovládání  s  rotujícím  kolečkem,  které  využívá  frekvenční  pásmo  2,4  GHz,  má  nízkou  

spotřebu  energie,  dlouhou  přenosovou  vzdálenost,  silnou  schopnost  proti  rušení  a  vysokou  

komunikační  rychlost.  Jednoduše  otočte  ovladačem  na  dálkovém  ovladači  a  

vychutnejte  si  pohodlné  světelné  efekty.  Kompaktní,  snadno  použitelný,  magneticky  

upevněný  a  bezpečně  připevněný.  Může  ovládat  určené  lampy  Mi-Light /  MiBoxer  2.4G  a  

upravovat  teplotu  barev  a  jas  světla.

Ovládací  vzdálenost:  30m

86  mm
9  mm

15  mm

Φ60  mm

Φ60  mm

15  mm 19,5  mm

K3

K3S

2.  Parametry  produktu

1.  Vlastnosti  produktu

86  m
m

Machine Translated by Google



3C 0

Otáčejte  otočným  kolečkem  pro  

nastavení  teploty  barev)

" "

(Kupováno  samostatně)

(Jas  je  nastaven  ve  výchozím  nastavení

Dlouze  stiskněte  tlačítko  na  3  sekundy

Otočné  kolečko  pro  jas /  teplotu  barev

ZAPNUTO  VYPNUTO

Baterie  CR2032

Propojit /  Odpojit

2R

4.  Nainstalujte  baterii

3.  Popis  tlačítka

3V

2.  Nainstalujte  baterii  podle  obrázku1.  Otevřete  kryt  baterie

(CR2032  Zakoupeno  samostatně)

2

Machine Translated by Google



SvětloSvětlo

Světlo

(Poznámka:  Světlo,  které  se  propojilo,  se  nemůže  znovu  propojit)

Napájení

zásobování

Napájení

Napájení

Připojení  se  nezdařilo,  pokud  kontrolka  nebliká  pomalu,  proveďte  znovu  výše  uvedené  kroky.

3x  pomalu  zablikající  kontrolka  

znamená,  že  je  úspěšně

Vypněte  světlo  po  10  
sekundách  zapněte

(Poznámka:  Light  se  nepřipojilo,  které  není  třeba  odpojovat)

Poznámka:  Dálkové  ovládání  vyžaduje  spojení  se  světly  před  kontrolkou.

zásobování

Když  se  kontrolka  rozsvítí,  3krát  
během  3  sekund  krátce  

stiskněte  tlačítko  „SET“.

Napájení

Vypněte  světlo  po  10  
sekundách  zhasněte

Odpojení  se  nezdařilo,  pokud  kontrolka  rychle  nebliká,  proveďte  znovu  výše  uvedené  kroky.

Zablikání  10x  pomalu  znamená,  

že  je  úspěšně

zásobování

Když  se  rozsvítí  kontrolka,  5krát  
během  3  sekund  krátce  

stiskněte  „SET“.

zásobování Světlo

3

1

21

32

Návod  na  odpojení

Návod  na  propojení

5.  Propojení/Odpojení

Machine Translated by Google



Metoda  2

K3
Metoda  1

6.  Poznámky  k  instalaci

1 2

Sundejte  oboustrannou  pásku  na  
zadní  straně  základny

Základnu  dobře  přilepte  a  dálkové  

ovládání  se  k  základně  magneticky  
přitáhne

3 4

21

Machine Translated by Google



Sundejte  oboustrannou  pásku
na  zadní  straně  základny

1 2

Základnu  dobře  přilepte  a  dálkové  

ovládání  je  magnetické
přitahován  k  základně

zkontrolovat  manuál.

ve  vlhkém  nebo  vysokoteplotním  prostředí  po  dlouhou  dobu.  Pokud  baterii  delší  dobu  

nepoužíváte,  vyjměte  ji  a  uložte  ji  v  suchém  prostředí  bez  statické  elektřiny.

2.  Tento  dálkový  ovladač  je  přesný  elektronický  výrobek,  nepoužívejte  jej  prosím  v  a

1.  Tento  dálkový  ovladač  ovládá  pouze  určené  produkty  Mi-Light /  Miboxer;  podrobnosti  prosím

ment.

3.  Nepoužívejte  dálkový  ovladač  ve  velké  kovové  oblasti  nebo  v  prostředí  se  silnými  

elektromagnetickými  vlnami  v  blízkosti,  jinak  bude  vážně  ovlivněna  vzdálenost  ovládání.

7.  Pozornost

Vyrobeno  v  Číně

K3S

Machine Translated by Google


